
支払件数（件） 支払金額（円）

2月1日 水 210 94,767,755 210 94,767,755

2月2日 木 574 76,706,685 784 171,474,440

2月3日 金 3,318 260,657,070 4,102 432,131,510

2月4日 土 - - 4,102 432,131,510

2月5日 日 - - 4,102 432,131,510

2月6日 月 21,709 1,165,523,490 25,811 1,597,655,000

2月7日 火 623 140,972,180 26,434 1,738,627,180

2月8日 水 522 147,207,231 26,956 1,885,834,411

2月9日 木 598 100,913,084 27,554 1,986,747,495

2月10日 金 23,458 1,890,237,057 51,012 3,876,984,552

2月11日 土 - - 51,012 3,876,984,552

2月12日 日 - - 51,012 3,876,984,552

2月13日 月 966 541,366,427 51,978 4,418,350,979

2月14日 火 668 431,294,232 52,646 4,849,645,211

2月15日 水 328 456,496,578 52,974 5,306,141,789

2月16日 木 1,280 99,758,011 54,254 5,405,899,800

2月17日 金 595 145,238,742 54,849 5,551,138,542

2月18日 土 - - 54,849 5,551,138,542

2月19日 日 - - 54,849 5,551,138,542

2月20日 月 5,076 402,076,521 59,925 5,953,215,063

2月21日 火 5,907 1,332,205,978 65,832 7,285,421,041

2月22日 水 606 591,030,839 66,438 7,876,451,880

2月23日 木 - - 66,438 7,876,451,880

2月24日 金 958 169,075,040 67,396 8,045,526,920

2月25日 土 - - 67,396 8,045,526,920

2月26日 日 - - 67,396 8,045,526,920

2月27日 月 5,709 175,222,995 73,105 8,220,749,915

2月28日 火 4,823 276,899,693 77,928 8,497,649,608

月計 77,928 8,497,649,608 - -
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月累計
支払件数（件） 支払金額（円）
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